
 
Pečovatelská služba města Rousínova 

Louky 1156/1 
683 01 Rousínov 

       Telefon: 517 324 830 
                                                                                                                www.rousinov.cz 

Vedoucí PS Rousínov: Bc. Pavel Chládek, DiS.    Telefon: 778 770 068    E-mail: chladek@rousinov.cz  
Sociální pracovnice: Mgr. Naďa Kabelková        Telefon: 770 172 391    E-mail: kabelkova@rousinov.cz 
 

 
Pečovatelská služba města Rousínova od 1.4.2025 rozšiřuje 
své služby na území Mikroregionu Rakovec (Habrovany, 
Komořany, Olšany, Podbřežice, Rousínov, Tučapy). 
 
Poskytované činnosti 
Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (při 
podávání jídla a pití, oblékání a svlékání, při prostorové orientaci, 
samostatném pohybu ve vnitřním prostoru, při přesunu na lůžko nebo 
vozík) 
Pomoc při osobní hygieně (při úkonech osobní hygieny, péči o 
vlasy a nehty, při použití WC) 
Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy (při přípravě a 
podání jídla a pití) 
Pomoc při zajištění chodu domácnosti (úklid a údržba domácnosti, 
nákupy, pochůzky, praní a žehlení)  
Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
(doprovázení k lékaři, instituce poskytující veřejné služby apod.) 
 
Cílem pečovatelské služby je umožnit osobám žít důstojně co nejdéle 
ve svém domácím prostředí, zachovat si soukromí a způsob života na 
který jsou zvyklí. Služba je poskytována na základě individuálních potřeb 
uživatelů a směřuje k udržení jejich soběstačnosti. 
 
Pečovatelská služba je určena osobám, které z důvodu ztráty 
soběstačnosti, zhoršeného zdravotního stavu nebo vysokého věku, již 
nezvládají vlastními silami nebo s pomocí rodiny péči o vlastní osobu či 
domácnost.  
 
Provozní doba: 7:00 – 20:00  (včetně víkendů i svátků)  
Úhrada za službu: 135 Kč/hod. 
 
Bližší informace najdete na webových stránkách města Rousínova 
https://www.rousinov.cz/seniori/informace/zdravotnictvi-a-socialni-
sluzby/pecovatelska-sluzba/ 


